
 

2023年７月吉日 

 

お取引先各位 

                              

株式会社オプナス 

 

 

夏期休業日のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では誠に勝手ではございますが、下記のとおり夏期休業とさせていただきま

す。 

 

休業中はご迷惑をおかけすることとは存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます 

敬具 

 

記 

○夏期休業期間 

 

2023年8月11日（金）～8月16日（水） 

 

 

○業務取扱について 

 

休業中にいただいたメール・ＦＡＸ等のお問い合わせは、8月17日（木） 

以降に順次のご返答となります。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し 

上げます。 

以上 


